
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 9:30:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DEEPCOOL CH160 BÍLÁ

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: CASDPC1325
Part No.: R-CH160-WHNGI0-G-1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL CH160

Stylová skříň formátu Mini ITX s prosklenou bočnicí nabízí jednu 2,5/3,5" pozici pro SSD/HDD disk. Potěší také možnost
osazení až čtyřmi ventilátory (po instalaci disku není možné přidat přední ventilátor). Samozřejmostí jsou prachové filtry. Na
boční straně se nachází dva USB 3.0 porty, jeden port USB-C a kombinovaný audio port pro sluchátka a mikrofon. Ve skříni
je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 172 mm a grafickou kartu o délce až 305 mm při použití zdroje
SFX/SFX-L a 230 mm při použití zdroje ATX. Skříň disponuje držadlem, které zaručí pohodlné přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Mini Tower
Interní pozice: 1× 2,5"/3,5"
Kompatibilita základní desky: Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na bočním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 336 × 283,5 × 200 mm
Hmotnost: 3,3 kg
Barva: bílá


